
 

 

                                                                                                                             Jednací číslo  56E  841/2007-2 
 
 

 
U S N E S E N Í 
 
 

 
Obvodní soud pro Prahu 5 rozhodl soudní tajemnicí Stanislavou Votipkovou 
 
ve věci výkonu rozhodnutí 
 
oprávněného:             Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9 
práv. zast.:                  JUDr. Tomášem Sokolem,  advokátem v Praze 2, Na Bojišti 5 
                                   zn. opráv.:  3138806 
 
proti 
povinnému:                Petr Pěnkava,  r.č. 830530/1191 
                                   bytem  Högerova  687/4,  152 00 Praha 5 

 
pro:                         950,- Kč s přísl. 
 
                                                                           t a k t o: 
 
 

I. Soud nařizuje podle vykonatelného platebního rozkazu Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 
14.6.2006,  sp.zn. 53Ro  2013/2006 
 
k uspokojení pohledávky  oprávněného ve výši                                                                               950,00 Kč   
 
a pro náklady předcházejícího řízení ve výši                                                                                 3.348,50 Kč   
 
 

výkon rozhodnutí 
 
prodejem movitých věcí povinného 
 
II.  Povinný je povinen  zaplatit oprávněnému na náhradě nákladů výkonu  rozhodnutí             3.891,50 Kč 
 
   
III. Nařízení výkonu rozhodnutí se vztahuje na vymožení pohledávky a nákladů předcházejícího řízení (bod I.), 
náhrady nákladů výkonu rozhodnutí (bod II.), jakož i dalších nákladů, které budou oprávněnému  v průběhu 
tohoto výkonu rozhodnutí proti povinnému  přiznány. 
 
IV. Povinnému  se zakazuje, aby nakládala  s věcmi, které vykonavatel při provedení výkonu rozhodnutí podle 
tohoto usnesení sepíše. Sepsané věci budou prodány (zpeněženy) po právní moci tohoto usnesení. 
  
P o u č e n í :       Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení  k 
                            Městskému soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. 
               Usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí je vykonatelné doručením. 
 
V  Praze, dne  17. září  2007 
                  
                                                                                                                       Stanislava  Votipková  v.r. 
                                                                                                                               soudní tajemnice                                                                             



 

 

                                                                                                        
Za správnost vyhotovení: 
 
 
(O.s.ř. č. 240 -  usnesení o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem movitých věcí) 


		2016-02-02T15:00:30+0100
	Ing. Monika Homolková




